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Medica Herbs Kolagen morski
KOŚCI I STAWY
Cena 29,00 zł

Opis produktu
Dorsz to niezwykle smaczna, a przy tym zdrowa ryba. To właśnie z niej pozyskuje się kolagen – suplement diety, który
powinien znaleźć się w codziennym jadłospisie każdego sportowca. Produkcja tego białka – nie bez powodu określanym
źródłem młodości – z biegiem czasu słabnie w każdym organizmie. Regularne dostarczanie kolagenu morskiego może mieć
zbawienny wpływ na stawy, ścięgna, więzadła i kości.

Kolagen morski w kapsułkach – codzienna dawka białka młodości
Kolagen morski – znany też pod nazwą marine collagen – pod mikroskopem do złudzenia przypomina powstające w ludzkim
organizmie białko. To właśnie ta charakterystyczna budowa cząsteczek sprawia, że dostają się one bardzo szybko do
krwiobiegu. Kolagen morski wyróżnia się więc wysoką przyswajalnością, dzięki której już kilka miesięcy regularnego
stosowania może poprawić komfort codziennego funkcjonowania. Kolagen morski to suplement diety mający pozytywny
wpływ na kondycję stawów oraz kości. Farmaceuci polecają go przede wszystkim sportowcom, którzy regenerują się po
kontuzjach. Regularne przyjmowanie kolagenu morskiego zwiększa szanse na szybszy powrót do uprawianej dyscypliny. Po
białko młodości mogą sięgać nie tylko sportowcy. Jeżeli często narzekasz na „strzykanie” stawów zdecydowanie warto sięgnąć
po kolagen morski w kapsułkach.

Kolagen morski ma dobry wpływ nie tylko na kondycję więzadeł, kości, ścięgien i stawów. Jego regularne zażywanie może
znacznie poprawić stan starzejącej się skóry. To właśnie niedobór kolagenu wpływa na szybsze powstawanie zmarszczek, a
także utratę zdrowego kolorytu. Suplementowanie białka młodości wspomaga organizm w prawidłowym tworzeniu tkanek
łącznych. Co to znaczy? Skóra znacznie dłużej pozostaje jędrna, dzięki czemu nie musisz przejmować się zmarszczkami.
Wystarczą dwie kapsułki dziennie kolagenu morskiego w kapsułkach MedicaHerbs, aby podarować swojej skórze drugą
młodość!

Składniki: hydrolizowany kolagen typu I pozyskany ze skóry dorsza (Gadus morhua); kapsułka (żelatyna – składnik otoczki).
Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień produktu
może się różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika.

Ilość netto: 60 kapsułek po 450 mg

Dawkowanie:
1 kapsułka 1-2 razy dziennie.

Uwagi:
Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie
stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i
światłem.

Producent: Medica Herbs S.C. ul. Bieżanowska 23 e, 30 812 Kraków
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